ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 05 декабря 2023 г. № 2100-п

Об утверждении целевых уровней снижения в сопоставимых условиях

суммарного объема потребляемых муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении администрации Городищенского муниципального

района, энергетических ресурсов, а также потребляемой воды

на 2024-2026 годы

В целях исполнения требований постановления Правительства

Российской Федерации «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 7 октября 2019 г. № 1289

«О требованиях к снижению государственными (муниципальными)

учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых

ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии,

электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить целевые уровни снижения в сопоставимых условиях

суммарного объема потребляемых ими энергетических ресурсов, а также

потребляемой воды на 2024-2026 года, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Городищенского муниципального района Торгашина А.А.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                    С.Н. Будников

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Городищенского муниципального

района

от «_05_» __12_ 2023 г. № _2100-п

Целевые уровни снижения в сопоставимых условиях суммарного объема

потребляемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

администрации Городищенского муниципального района, энергетических

ресурсов, а также потребляемой воды на 2024-2026 годы

№

п/п

Наименование

муниципального

учреждения,

находящегося в

ведении

администрации

Городищенского

муниципального

района

Целевой уровень снижения в сопоставимых условиях

суммарного объема потребляемых муниципальным

учреждением, находящимся в ведении администрации

Городищенского муниципального района, энергетических

ресурсов, а также потребляемой воды на 2024-2026 годы

Холодная

вода

Горячая

вода

Тепловая

энергия

Электро

энергия
Газ

Моторное

топливо

1 МБОУ

«Городищенская

средняя школа № 1»

  7 3

2 МБОУ

«Городищенская

средняя школа № 2»

     6

3 МБОУ

«Городищенская

средняя школа № 3»

7   5

4 МБОУ «Вертячинская

средняя школа»
2

5 МБОУ «Грачевская

средняя школа»
16   13

6 МБОУ «Ерзовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза Гончарова

Петра Алексеевича»

4  3

7 МБОУ «Каменская

средняя школа»
16   15

8 МБОУ «Карповская

средняя школа»
2   11

9 МБОУ «Котлубанская

средняя школа»
2

10 МБОУ

«Кузьмичевская

средняя школа»

   4

11 МБОУ

«Новожизненская

средняя школа»

3   2

12 МБОУ

«Новонадеждинская
6

средняя школа»

13 Краснопахаревская

ООШ филиал МБОУ

«Россошинская

средняя школа Героя

Советского Союза

Ивана Фроловича

Бибишева»

   13

14 МБОУ

«Новорогачинская

средняя школа»

  9 12

15 МБОУ «Орловская

средняя школа имени

Г.А. Рубанова»

    1

16 МБОУ «Паньшинская

средняя школа»
    3

17 МБОУ

«Россошинская

средняя школа Героя

Советского Союза

Ивана Фроловича

Бибишева»

3   11

18 МБОУ

«Самофаловская

средняя школа»

    2

19 Песковатская средняя

школа филиал МБОУ

«Городищенская

средняя школа № 1»

14   9

20 Варламовская средняя

школа филиал МБОУ

«Городищенская

средняя школа № 1»

   6

21 МБДОУ

Городищенский

детский сад

«Колокольчик»

4   12

22 МБДОУ

Городищенский

детский сад «Радуга»

6 17 17 2

23 МБДОУ

Городищенский

детский сад «Сказка»

3  15 4

24 МБДОУ

Городищенский

детский сад

«Аленушка»

6  2 2

25 МБДОУ Ерзовский

детский сад

«Ромашка»

5 1 13 3

26 ДОУ Котлубанский

детский сад

«Ромашка» филиал

МБОУ «Котлубанская

средняя школа»

14

27 МБДОУ

Кузьмичевский

детский сад «Улыбка»

11

28 МБДОУ

Новожизненский

детский сад «Березка»

9   13

29 МБДОУ

Новонадеждинский

детский сад «Березка»

   4 4

30 МБДОУ

Новорогачинский

детский сад «Золотой

Петушок»

2   1

31 МБДОУ

Вертячинский

детский сад

«Дюймовочка»

   2

32 МБУ ДОД

Городищенский

Центр детского

творчества»

2   12

33 МБУ ДОД

Новорогачинская

детско-юношеская

спортивная школа»

2

34 МБУ ДОД

Городищенская

районная детско-

юношеская

спортивная школа»

    6

35 МБУК»

Межпоселенческая

библиотека

Городищенского

муниципального

района»

   3

36 МБУ ДО

«Городищенская

школа искусств»

Городищенского

муниципального

района Волгоградской

области

   4

37 МБУ ДО «Ерзовская

школа искусств»

Городищенского

муниципального

района Волгоградской

области

   3

38 МБУК

«Межпоселенческая

клубная система»

Городищенского

муниципального

района»

12

39 МБУК

«Городищенский

историко-

краеведческий музей

имени Г.С.

Шаповаловой»

10 6

Городищенского

муниципального

района»

40 МОУ ДО

«Новорогачинская

школа искусств»

Городищенского

муниципального

района Волгоградской

области

   6

41 МБУ ДО «Центр по

патриотической

работе, спорту и

молодежной политике

Городищенского

муниципального

района Волгоградской

области»

   11

42 МАУ «Редакция

районной газеты

«Междуречье»

2   40

43 МКУ

«Исполнительная

дирекция

администрации

Городищенского

муниципального

района Волгоградской
области»

   58